WAARNEMINGEN APRIL, METI,
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JUNI, JULI, AUG., SEPT.,

OKTOBER 1974

FUUT

ROODHALSFUUT
DODAARS

NOORDSE STORMVOEL

JAN VAN GENT

WINTERTALING
KRAKEEND
SLOBEEND
TAFELEEND
GROTE ZEEEEND

ZWARTE ZEEEEND

EIDEREEND

BERGEEND
BUIZERD

SPERWER
VISAREND

ROODPOOTVALK
TORENVALK
HOUTSNIP
ZWARTE RUITER
KLUUT

KLEINE JAGER

DWERGMEEUW
DRIETEENMEEUW
ZWARTE STERN
VISDIEF
NOORDSE STERN
DWERGSTERN
GROTE STERN
RANSUIL
VELDUIL
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1 ex.
42 ex.
470 ex.
425 ex.

veel

358 ex.
1 ex.

1 ex.

ex.
ex.

ex.
ex.
ex.

ex.
ex.
ex.
ex.
eXx.

ex.
ex.
ex.
ex.

ex.
ex.

150 ex.
ex.

eXx.
ex.

ex.

ex.
ex.
eXx.

eXx.

ex.
ex.

ex.
ex.
ex.
ex.
ex.

ex.
ex.
ex.

eXx.

24-5
21-6

26-5
31-8
1/2-6

5-5
15-5
25-5
7/15-6
23-10

18-6
1-6
2-4
5-5

5/25-5
2/26-6

4-6
9-6

12-6
18-6

30-4

19-4
25-9
22-10

18-4

31-8
1-9

23-10
31-8
15-4
23-8
12/18-5

7-6
31-8
24-9

1/17-6
22-5
16/17-5
18-5
1-6
1/31-5
1/28-6
3-4
18-4

over zee
over zee

over zee
AWL
Noordzee

over zee,noordwaarts
over zee
over zee
over zee
over zee

over zee
over zee

Leidse Vaart
Noordzijderpolder

over zee
over zee

van Dijk
van Dijk

van Dijk
van Dijk

over Noordduinen

over Haarlemmertrekvaart

Rijnsburg
Rijnsburg

Offem

AWL
AWL

Noordduinen
Noordduinen
Vinkeveld
Duinweg
strand

van Dijk
over zee
Noordwijkerhoek

over zee
van Dijk
over zee
van Dijk
van Dijk
over zee
over zee
Dobbelmanduin

Haarlemmertrekvaart

van Dijk
van Dijk

van Dijk
Passchier
van Dijk

R.de Mooij
van Dijk
van Dijk
van Dijk
D.v.d.Oever

van Dijk
van Dijk
R.Alkemade
R.de Mooij

van Dijk
van Dijk

van Dijk
van Dijk

van Dijk
van Dijk

R.Alkemade

R.Alkemade
Glasbergen
Glasbergen

J.Alkemade

Passchier
Aartse

D.v.d.Oever
Glasb/Cramer
R.Alkemade

Glasb/Cramer/Aartse
van Dijk

van Dijk
Glasb/Cramer
D.v.d.Oever

van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk
A.Roozen

R.Alkemade



GROTE BONTE SPECHT 1 ex. 26-9 Dobbelmanduin Mej.H.de Groot
MIDDELSTE BONTE 1 ex. 31-8 Noordduinen Glasbergen
SPECHT
KLEINE BONTE 1 ex 6-4 Z.H.L A.Roozen
SPECHT
BOERENZWALUW 2 ex. 3-10 Rijnsburg Glasbergen
HUISZWALUW 1 ex. 8-10 Rijnsburg Glasbergen
BOOMKRUIPER 1 ex. 5-4 Dobbelmanduin A.Roozen
BEFLIJSTER 1 ex. 6-4 Golfvelden R+J Alkemade,de Mooi]j

1 ex. 12-10 Noordduinen Glasb/Cramer
ZWARTE ROODSTAART 1 ex. 6-4 Noordduinen R.de Mooij
KLEINE KAREKIET 1 ex. 29-6 AWL Glasb/Aartse
GROTE PIEPER 1 ex. 31-8 Zeereep Glasb/Cramer
KLAPEKSTER 1 ex. 20-4 Noordduinen R+J Alkemade

1 ex. 24-10 Noordduinen D.v.d.Oever

1 ex. 26-10 Noordduinen,dood gevonden Glasb/Cramer/Aartse
GRAUWE KLAUWIER 1 ex. 18-5 Noordduinen D.v.d.Oever

1 ex. 20-8 Noordduinen D.v.d.Oever
SIJS 2 ex. 24-10 Rijnsburg Glasbergen
BARMSIJS 1l ex. 27-4 Noordduinen R.Alkemade

1 ex. 20-9 Rijnsburg Glasbergen

1 ex. 24-10 Rijnsburg Glasbergen
GOUDVINK 1 ex. 3-4 Dobbelmanduin A.Roozen
SNEEUWGORS 1 ex. 11-10 Noordduinen Gielen

1 ex. 22-10 Noordduinen D.v.d.Oever
INDISCHE GANS 2 ex. 20-9 Rijnsburg Glasbergen

1 ex. 30-9 Rijnsburg Glasbergen

1 ex. 8-10 Rijnsburg Glasbergen
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Samengesteld door
J.Glasbergen

OP VRIJDAG 13 DECEMBER a.s. zal in samenwerking
met "Vogellust" een filmavond georganiseerd
worden in "De Rank" aan de Golfbaan.

De bekende natuurvorser, de heer Jo van Dijk
zal deze avond verzorgen.

Welke film(s) vertoont zal (zullen) worden

is nog niet bekend.

GRATIS toegangsbewijzen voor leden en donateurs
zullen zo spoedig mogelijk toegezonden

worden.

Wilt u de datum al vast noteren?





